Ire negabamus, nolebamus ire.
 Simul, postq; Lecti, domus per
 synecdochen. Mille lupi, mult.
 finitus enim numerus p̄ infinito
 est positus. Leęq; et leene. Sed
 nulla, feraz subaudiatur. idcirco
 autem nulla earum timenda v̄
 debatur: qz nondum humanitas
 tem deposuerāt eo qđ hominibus
 adulabant. Comitāt archaismos
 comitantur enim nunc dicimus.
 Marmore tecta, marmoreis se-
 gmentis incrustata. Aurato am-
 ictu, aurato pallio. Bramina, her-
 bas. Secernunt, discernunt. Vas-
 riasq; coloribus herbas, variorū
 colorum herbas. Opus erigit, p̄-
 ficat complet. Quis vsus, que v̄-
 litas. Quo in folio, in qua herba
 synecdochicos a parte nanq; totū
 intelligimus. Pensas p̄sas
 deratas, neq; enim pharmaca n̄
 si p̄derentur recte cōponi pos-
 sunt. Diffudit vultus, exhibitas
 uit. Et reddidit omnia votis, hoc
 est omnia p̄ votis respondit. Hō;-
 dea tosti grani, hypallage est: gra-
 na enim ordei tosti intelligimus.
 Cum lacte coagula passo, p̄phra-
 sis est casel. Sacra, dextra, eres-
 crabilis. Brentiore, sicco, p̄ quod
 intelligimus ipsos fuisse bibendū
 auidos. Hō; rescere, horridus fie-
 ri. Nec iam posse queri, et cepti nō
 posse queri et lamētari, iam enim
 in porcū fuerat conuersus. De
 calefcere, in callum conuulsari,
 Pandē rostro, recuruo.

Comito

Comitāt

Circū

Socij v̄-
lis in por-
cos.

Macares
 Nentig et socij v̄-
lis in porcos.

Colla tumuere toxis, extātibz
 carnibus tumida fieri. Illa uenti-
 gia feci. brachia in crura antero-
 ra fuisse cōmutata ait. Eunq; ea-
dem passis. cum socijs meis qui
 eadem erāt passi in stabulo clau-
 dor. Tātuz medicamina possunt
 parentheſis est acclamatōem co-
 rines in circēs medicamēta. Ma-
neret. est. Ab illo certior. factus
 subaudiatur. Pacifer cyllenijs.
 mercurius q̄ ad pacem mittitur:
 quēadmodum iris ad discordiā.
Moli vocāt superi. q̄ subaudita
 tur. q̄ superi vocāt moly. de hac
 x̄o herba ex sentētia homerī sic
 Plī. scribit laudantissima herbarū
 est: homero teste. quam vocari ab
 dīs purat moly. inuētiōez eius
 mercurio assignat. p̄traq; summa
 uenēcia demōstrat. nasci eaz̄ ho-
 die citra phēuz: et in cyllene ar-
 cadie. tradunt specie illa homerī
 ea radice rotūda nigraq; magni-
 tudine cepe. folio scylle. effodi au-
 tem difficulter. greci aurores flo-
 rem eius luteum p̄ncere: cuz ho-
 me. cādīdum scripserit. inuent e-
 peritis herbarū medicis: qui et in
 italia nasci eam diceret: afferrēq;
 mibi e campania aliquor diebus
 effossam inter difficultates fare-
 as radicis triginta pedes longe:
 ac ne sic quidem solide sed abru-
 pre. Thalamo. in thalamum. Lō-
iugū dotem. coitus premiz. Soc-
iorū corpora. ut restituat socio-
 rum corpora pristinae figure. Per-
cutimur caput. poetica est sinee
 doche. nam in prosa caput nobis
 p̄curitur diceremus. Magis hoc
tanto magis. Illum flentem. vlyf-
 sem subaudiamus. Quaz nos te-
stantia gratos. se ante omnia gra-
 tias vlyfī egisse ait. Hoc quoq;
cum multis p̄ci iuuenis in auem
sui nois portentosam metamor-
phosin narrat achimēnidi maca-
reus. naz p̄cius saturni filius rex
 fuit latq; qui cum iam canentem
 ex uenilia iam filiaz dixisset vro-
 rem: a circe forte in uenatione vi-
 sus statimq; amarus cum ei mo-
 rem gerere nollet in auem sui no-
 minus fuit mutatus. Paratis. in
 fructis. Ad talia sacra. magica.
 Cum duce meo cum vlyfse. Illā
famula. Signum. statuam. Inli-
que. ornatum.